






Pomoc prawna dla uchodźców z Ukrainy 
świadczona nieodpłatnie przez Izbę Adwokacką we Wrocławiu 

Adw. Paweł Stachurski- koordynator (+48) 790 381 512 p.stachurski@adwokaci-sg.pl
(+48) 575 273 777 sekretariat@adwokaci-sg.pl 

Adw. Dorota Czerwińska (+48) 665 213 619 dorota.czerwinska@adwokatura.pl
Adw. Katarzyna Grzybowska-Jagódka (+48) 668 740 625 k.grzybowska@adwokaci-sg.pl
Adw. Aleksandra Kobierska (+48) 783 519 223 aleksandra.kobierska@gmail.com
Adw. Łukasz Łukaszewski (+48) 780 119 390 kancelaria@adwokat-lukaszewski.pl
Adw. Marta Olejnik-Hejne (+48) 606 317 230 kancelaria@umocowana.pl
Adw. Aneta Padzińska-Pawlak (+48) 500 088 114 aneta.padzinska@gmail.com
Adw. Bogdana Słupska-Uczkiewicz (+48) 691 735 234 adw.slupska@gmail.com
Adw. Maciej Sobczak (+48) 661 802 294 m.sobczak@ams-kancelaria.eu
Adw. Joanna Staryk-Milewska (+48) 509 860 465 j.staryk@hsz.com.pl
Adw. Barbara Syska-Mazur (+48) 609 066 633 b.syska-mazur@adwokatki.eu
Adw. Hanna Świerczyńska (+48) 694 837 835 h.swierczynska@swierczynscy.com

Adw. Magdalena Wierzbowska-Królikowska (+48) 603 808 498
m.wierzbowska-

krolikowska@adwokatki.eu
Adw. Natalia Żaczek-Jercha (+48) 515 042 143 natalia.zaczek@paremia.pl
Kancelaria Budnik, Posnow i partnerzy ukraina@kbpp.pl

Apl. adw. Jagoda Biernat (+48) 668 205 502 jagodaannabiernat@gmail.com
Apl. adw.  Brygida Borysewicz (+48) 575 799 394 borysewiczbrygida@gmail.com
Apl. adw. Izabela Dorywała-Kosmala (+48) 781 296 922 izadorywala@wp.pl
Apl. adw. Wojciech Górski (+48) 691 555 033 m.sobczak@ams-kancelaria.eu
Apl. adw. Kinga Kępa (+48) 534 948 114 kingaa.kepa@gmail.com
Apl. Adw. Marcin Kopacki (+48) 507 556 005 mkopacki23@gmail.com
Apl. adw. Seweryn Kosowski (+48) 726 349 472 sewerynkosowski@gmail.com
Apl. adw. Magdalena Niecałek (+48) 663 163 304 magdalenaanicalek@gmail.com
Apl. adw. Magdalena Orlikowska (+48) 509 463 730 magdalena.orlikowska.1995@gmail.com
Apl. adw. Katarzyna Pacho (+48) 571 388 365 katarzynapacho90@gmail.com
Apl. adw. Gabriela Pachołek (+48) 607 057 657 gabriela.pacholek@vp.pl
Apl. adw. Monika Przybysz (+48) 794 990 300 monique.przybysz@gmail.com
Apl. adw. Paulina Pytel (+48) 739 253 571 pytelpaula@gmail.com
Apl. adw. Jakub Senftleben (+48) 728 822 318 jakub.senftleben@gmail.com
Apl. adw. Krzysztof Stępkowski (+48) 512 148 587 krzysz.stepkowski@gmail.com
Apl. adw. Filip Studniczka (+48) 725 783 318 f.studniczka@gmail.com

Асоціація Адвокатів у Вроцлаві надає безоплатну 
правову допомогу біженцям з України
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